TOTAL VACANTES 57 16 73 

Que el reporte a la fecha (31/12/2025) consolida veintiún (21) empleos distribuidos por nivel jerárquico 

como se relaciona a continuación: 49 empleos del nivel profesional, 8 empleos del nivel técnico, 67 

empleos del nivel asistencial, con ciento veinticuatro (124) vacantes. 

Empleos 
No Empleos 

OPEC 
Vacantes 

Nivel Profesional 8 49 

Nivel Técnico 4 8 

Nivel Asistencial 9 67 

Total 21 124 

Total, costos estimados de vacantes a 
ofertar OPEC - (corte 31/12/2025) 
actualizado IPC     

583.859.865